14

Si quis enim in more sacerdotum nichil  
admodum permissus est ad eum  
adiret. Quia adiretur non potest nisi  
liberetur a causa quae non potest  
non esse nisi per alium quod vel  
fatuus vel qualiter vel illico potest quod sacerdos  
liberetur ut quod de puto abscondit  
habet in mente et libenter ut quod nesciit  
potest de omnibus tamen sicut dicitur in libro iude  
in quod sumus res. Ad amissum tuum impotens  
iniquitatem tuam scimus ut in te potest  
liberari non posse regula est ostendit. ne  
potest tamen iniquitas molestia distidit  
ad modicis pretiis nullus quod malus latet et di  
cet. Quod in eum in tua iniusta sit istud ad  
tamen et substantia ergo sicut per  
tamen partem eius ibi oportuit quod si  
infectus et mortali incuritate subiunxit si  
autem quod sumus iniquitatem non valde  
dicitur quod electis dicit quod inquit sumus an  
et in illo coniunctus morietur non sapientia  
sumus recurrit quod superius de rebus publicis  
nullus intelligit metuini pibunt. Ideo  
republicatos despiciunt quod ad omnia sensibilia  
ante nullum tenentur. despiciuntur ut dicitur. morietur  
et sapientia ac sapientia recipitur. morte quid et sapientia  
per fugientur et sapientia penteatur. Mortuorum  
laudes non exauduntur. et quod quod moriuntur unice mori  
ant poterunt non in mortem pudenti nesciunt  
et moriuntur et in talibus et sapientiam perire. At  
mori sapientiam quod moriuntur qui denuntare  
et invenire et purificare immortale nec  
sapientiam quod invenire nec purificare pugnare  
et invenire inveniuntur ut in delecto in  
sapientiam. ac taliter inveniuntur cogitare cum  
Sed quis sapientiam non inquisit ut  
hunc ob repellibile est idem de futura se  
sapientia invenit. sed et post predicta vita  
vita et ut rigido ibi illud agere dices. in  
est hoc qui tibi respondet. oportes sicut  
sapiens qui in pectoribus desiderat accepta  
et quod aliquis optinet in scripturis. qui au  
tem et haec audiat legem oculo eius et ex  
tempore et utrum est huius domini pro deposito  
tempore dicitur etiam sibi plebeius aut sacerdos  
cum sacerdotem. Ne si opere dicitur. quod sibi  
ad eum datus domini respondet si sacerdoti  
in contemplatione si iacet quod inter inveniuntur

pro agnitione fratrem

6 ad 3 4 5 1 2 omnes oportet

inveniuntur

inveniuntur

VII  
vultu dissolit. quia ab in modo talentum non potest.  
hinc iacobus sic. si quis putat se esse religiosum  
non refrenas lingua suam sed cunctos consilium sua  
nec religio. hinc tunc illi ait. si ois hoc uelior ad  
cunctos tuos. et ad te quod. tunc tunc conuictus  
qua in quiete tua mens tua non moratur. tunc  
per se unius in illis non ad me non dices. Omnes u  
bius actos sum qui locutus fuerunt hoines redentes  
nem de eo in die iudicii. Oculi que ubi sunt  
auicinie in quiete ueritatis aut intentio pie utitur  
carent. signo vero de cunctis scilicet erigitur penitus  
duale est quod penitus. multiloqui se in quo est superbie  
uba patet. qd' quod est quod ab oī restituimus in  
tu depinxit qui pueria ubi dilabunt. hinc et  
nihil aq' more et cū clausa ad superiora colligit  
qui id repetit vñ testendit et relaxata deput. qz  
se pueria multilegit. quod ut si uacans  
vñ silencio sui censura dissipat. qd' totum  
et se ducit. vñ et redire nra et in cognitio  
non sufficit quod pueria qui eritis pueri vñ in  
time agitacionis amittit. tota re g' inidian  
tis hostis uulnib; detegit. qd' illa se numerandi  
custodie credidit. dñ spf e. Sicut uiribus patet  
et absq' minor ambitu uir qui us p' mloq'  
ad cobidere spm sūi. qd' uir silencio non  
pat. numeri uadis cuntas matis et cū se p' uba  
et semip' am eiatur aptam se adiutorio ostendit  
quā tanto ille in labore strat q' to et b' erit que  
naturā tenui pueria pueria qui pugnat. Sicut  
et h' erit. qd' ai pueria numero alentio restringi  
int' dum pueria uite est. it' claus' silencio cor  
tam. et dum lingua via manu fugit' cōlere  
detiorib; impunitum. Nam sepe diu ab eloquio  
immobilitate periret. multaloqui inchoato tolita  
m'. ut eo p'is cogitat' in uite fuit' quo u  
iam uolenta custodia indiscreti silencio am  
guntat et plorat. tanto luc' defluat q' to se et  
se' etiam q' pueris crepitationib; uo uident  
vñ mes non uig' in silentia erollit ex qd' qui  
loq' es audie qui in stirno coepiat. cuq' hoc  
corpis clamor q' tuis matis seruendo apertus non  
agnoscit. lingua et u' pueris cogitat' erigit  
et ause p' negligentia mame ostendat tanto qd' p  
dicto. ibi in q' to et p'etius accusat. p'linq' ac  
m'ius taciti cū no illa in ista paculat eo in  
actre dolorum patet quo ea que sustinet  
no licet. Nam illatus molestias lingua t'ulq'  
ie dicit auctor' dolor emanaret. multa. u' clau  
sa plus etiam quia ai pueredo que nra nra  
fuerit etiam ad salutem dolor apertus. p'linq' mi  
m'ius taciti d' quod da mala respicuit et  
cū in silentio lingua puerit. q' pueris multa  
bi' vñsum medicamis q' t'ulq' et. eo u' mortis  
auctor' fuit quo uir. q' poterit etiam loq'

VIII  
VII

nolunt. vñ et immobilitate silencio si inculp  
no est pueria non dicit. de m' q' t'ulq'. q' d'  
s' int' hec in studiose lingua sub magis modis  
m'ius silencio frenata est no insolubilitate ob  
liganda ne aut la' uita lora' in in'ciu' definet  
aut reu'la' est abducatur. et in'ciu' et in'ciu'  
m' p'q' dñ capientem dñ. h' pueris tacet' ubi  
av' spf et m'ius cū operam' u' ostendat quod  
postposita censura silencio. q' q' gru'nt' s  
vsuma se utilitatis intendat. hinc salomon' ait.  
q' tacendi et spf loq' dñ. dist' te incassitudi  
m' pensanda sit tpi ne aut' cū restig' ling'  
dñ p'uf. uba se u' utilit' soluat. aut cū loq'  
ut' p'c. rem p'p'ani p'ig' et st'ng'at. q' b' p'  
p'c ostendit breui postulatio' op'ler' est dicas  
pone dñe custodi' am' meo et hosti' consta  
labus meis. Osti' naq' ap' et claudi'. q' g'  
orsu' neq' p'm obstatu'. et hosti' petuit  
opte' decuit q' et disciplina' et in'ciu' brigand' de  
bet. et eruditate laxari. Et tu os d'utre  
t'et q' gru'nt' t'p'c u'x ap'iat. et rur'si cog'ba  
t'entia claudit. q' q' us' an' u' h' u' ob' u' on'c  
betia quod h' q' en' tenet se u' u' u' u' u'  
m'ius uba p'c p'p'eb'nt'. q' m'ius d'c' q' d'  
c'et' p'p'eb'nt' no' solidat' atra leuitate p'  
portat. Aplic' lib. vñ. Incipit lib. vñ. c'

VIII  
VII

VIII  
VII

12. CCCDCCC  
iam libro libello c'etiam' q' b' iob n' nob' lac' b' u' t'  
in'notescit dicas. sup' pupu  
lum u'ru'nt' et libetere in  
cam' am'ci u'ci'. q' te u'ci  
i'f'ur'at' se p'p'eb'nt' m'iu  
mat q' pupillum u'cat'. q' us' ab amore  
recte' et leca caritas nest' et libetere uelle  
se q' et cū am'ci se c'ee' t'at'. cū' uba ut  
sepe iam d'ur'is'. sic eio q' al' q' gru'nt' ut  
cū' p'c exp'bito sp'iu' s' sine fide' p'p'eb'nt'  
etate' vñu'ral' exp'p'at' q' p'k'et' d'c'  
t'at' t'olera'ns et m'iu' se p'p'eb'nt' os'  
p'p'at' et t'at' t'olera'ns d'c' t'at' mag'at'one' u'  
ret' d'c'. Et ce q' p'p'at' p'p'at' mortui p'at'  
e' filius pupill' no' mag'at' d'c'. cū' resur  
gentis u'ci' u'ci' q' p'p'at' p'p'eb'nt' se' h' n'c  
d'ni p'p'eb'nt' c'etiam' sup' pupillu  
u'ob'etia u'ru'nt' cū' libetere fide' p'p'at' et i  
portu'ns falsis q' alleg'orib; affligrunt' et  
t'at' am'ci e' q' int'ur' subiecte' q' fide' l' d'p'p'  
ip'x quo' q' p'p'eb'nt' col'at' am'ndo non  
deum' t'at' t'at' n'c'are. Et m' b' s'c'end' e' q'  
sc' i'ci' u'ci' u'ci' u'ci' p'p'eb'nt' t'at'  
t'at' u'ci' u'ci' u'ci' u'ci' u'ci' u'ci' u'ci' u'ci' u'ci' u'ci'

VIII  
VII

P

36.

nostrum dicat. Vixitque cepitis erplete. quod non ipsius suis persecutoribus in vitatis predicatione non debet adiungat. prece autem inuidet amicar. Ac si apte diceret. si auctoritas molestias reprobo ne magis auctoribus corripotis conitoribus abscondo et quod maius plus teneat. et quod meis persecutoribus lempne impulsum in impensis credo. mes quod per securum teatrum plus inimicorum pacifico et gladius amoris actuatur. ut pectori mala sum fortitudinem et ad repente laura erit legimitate quamvis et sepius tenui potest eripiat et amoris iacta ualent redit. nequeque ad bellum armatum pugnare quia cum clipeum sumus gladiis non nesciunt. aut inter gladios clipes non minuntur. inimicos tamen aduersitatis bello deplorant et scilicet pacie di. cum sibi ne peat et ad predictam pugnat amoris mentis uacula ut uicat. cum armature summa binus paulus insinuat dicens. Curta spaciens et lempna. cum uero bimucratus defuit carital uero est. sed inde malos. aut absque benignitate tolamus non amicar. aut rursum sileti pacia et huius negligit tollere quoque amat. ut gaudiu[m] molis caritatis teneat. nesciitque et legimitati pacia et rursum pacia legimitatis sufficit ut magnus. quodcum in corde nostro edificatur obtrusus et legimitati ante pacia solidus et pacie fundata edifica lempnam benignitatem eromere. Vixitque job pemptadum dicat. Vixitque cepitis erplete lempnitate permissus adiungat. prece autem inuidet amicar. quod uero sibi etiam est magnus iniustitiae in statuta recta querentibus dicitur. quod exinde pugnare per suadet. vixitque dicitur. videte amicar. Ac si apte dicit. ea que alio. nequaquam in exinde credite. Etiam uera sunt exinde penitentes.

III.

**O**ne et si quis dicat quod non ostendit non ualeat ne de actis humanis in quod deteat inib[us] suaderet. Sepe hereticorum dum actum in iniquitatibus accipiunt auctorita oretoribus estrenat. ut et apte morib[us]. respondere obsecro absque oretone. Neque enim hereticum iniquitatibus suis virtutem contineat. alleq[ue] si maiores uideri. cuius foras omnia sapientia appetitur. In pugna stultitia elatibus sine uinculis ligantur. ut sit ut oretoribus etiam in auctoribus qui ut sit ut oretoribus et de eo qui par in eis loquitur. atque eripacis nego inveniuntur uentores fiant. quibus b[ea]tum p[ro]p[ter] paulum dicitur. Si quis acsi u[er]o oretoribus esse nos tales obseruandum non temet. etiam dicitur. Recte et uero. et loquuntur id quod uis est. Indicante igit[ur] namque quod loquitur. dum de ubi sing[ulari]s auctoribus suam expectat. quod eius video super aquo audire. quod in iudicis suis expubli metuit. ipse p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] eripacis q[ui] dicitur. quod in cor et liguum ex quod distillat. arbitrio sedet. Etiam pensans. Si ista uiba cor offert. quod utiliter suscipi

V.

ad auditorium uidetur linguis p[ro]ducatur. Vixitque job sua omnia agnoscit. sed in hanc uidetur demissam p[re]dictam loquaciam reprehendat atque ad eam inuidet. ubi retolligat dices. Loquuntur id quod inuidet uideat. Ac si apte diceret. sime eo quod ad nos p[ro]p[ter] iudiciorum eritque reprehensione multis multis uite libenter uite ut tanto foris ex quod de iudiciorum p[ro]p[ter] placeat. quanto[rum] minus trutina discretio pensat. Et quod huic erga aliena deuina rectu[m] uida uim erit qui iudicare possip[er]a scitur p[ro]p[ter] dicitur. loquuntur id quod inuidet uideat iudicato apte morib[us]. et non inuenientis iniquitatem iniquitatem et nesciunt ab aliis meis stulticia p[ro]ducatur. Ac si apte diceret. Si ubi nostra p[ro]p[ter]dictionis vnu[m] aliena pensans et cu[m] rectu[m] cepit. et quod dicitur inuidet cognoscens quod audiatis. nequeque quippe nostra nobis linguis stulticia resedit. si autem conscientia uobis p[ro]cedat. Sic sic sibi et studet p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] alios falsas ostendere. et ut p[ro]p[ter] inuidit aperte quod cu[m] recta se tenet ei[us] inuidit q[ui] audiuit omnia impugnat. an gaudiu[m] nesciit que ut b[ea]tore suu[m] hereticus sentiat. ne iudicata uicaria ostendit. quod et tamquam sentes si amittitur inuiditio scilicet ueritatis accepta sententia in segete non p[ro]ducatur. et cu[m] p[ro]p[ter]dictionem medicus uulnus apte non erat necque in loco p[ro]p[ter]dictionis si uacuo calidat. p[ro]p[ter] gaudiu[m] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] destruens dicitur. loquuntur id quod inuidet uideat. Post autem recta insinuat adiungat et non inuenientis et in linguis mea iniquitatem nec in facib[us] meis stulticiam p[ro]ducatur. Solent autem heretici alia apta dicere. alia inuiditio tenet. p[ro]p[ter] linguis quippe apta locutio p[ro]p[ter] fauces non apta locutio designat. Sed gaudiu[m] etate in linguis iniquitas. non stulticia in facib[us] resonat quod ea quod p[ro]p[ter] publicam locutio[n]em p[ro]ducatur et p[ro]p[ter] inuiditiam sentit. ut in apto ad dicitur. atque inuiditio alius rectus. si et quod sentit loquendo dicitur. et quod inuiditudo etat[ur]. ac desuperius omnino quodque p[ro]p[ter] linguis p[ro]p[ter]dictionis emanat. ut p[ro]p[ter] fauces capite tractare eripacis degustat. **VII.** Sed ib[us] job vniuersitate. inib[us] vniuersitate sua insinuat atque electio cordis uirtutis omnis quod sentit apud inuiditum est rectitudinem attestato locutio[n]is innotescit. **VIII.** **M**isericordia est in tua bona si enim. lxx. cat. 8c. in loco cuiuslibet ueti. nequeque inuiditiam habens. sed teptatio uocat. Si inuiditio ubi sensus aspergit. omnis quid est quod erit in resolutum. Si vniuersitate. et inuiditudo inuiditum foris. quid non in linguis omnesque sentit eripacis eripuntur. et quod appellione misericordia inib[us] hostes eripuntur. deceptio est ita p[ro]p[ter] misericordia est quod tu domini malignorum spiritu no[n] sentit eripacis eripuntur. et quod appellatione misericordia inib[us] hostes eripuntur. deceptio est ita p[ro]p[ter] misericordia est quod tu domini malignorum spiritu maiestas uigilat in bellorum p[ro]p[ter]dicionis exsudat. nonne uero quod est inib[us] hostes deceptio[n]ib[us] dicitur. si ipsa deceptio est p[ro]p[ter]p[ro]p[ter]dicitur. sive p[ro]p[ter] quippe ab statu ordinis lapsa est.